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Nr 184.

Ankom till riksdagens kansli den 25 maj 1917 kl. 11 f. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj\ts proposition angående 
bidrag till tullstatens enskilda pensionsinrättning.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 13 januari 1917 avlåtna propositionen an
gående statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under punkt 
44 av sjunde huvudtiteln föreslagit riksdagen att, i avbidan på den pro
position rörande tullstatens enskilda pensionsinrättning, som kunde 
bliva förelagd riksdagen, såsom bidrag till samma inrättning bland de 
ordinarie anslagen under sjunde huvudtiteln för år 1918 beräkna ett 
belopp av 10,000 kronor.

Sedermera bar Kungl. Maj:t i en den 12 maj 1917 till riksdagen av
låten, till statsutskottet för förberedande behandling överlämnad propo
sition (nr 372), under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsproto
kollet över finansärenden för samma dag, föreslagit riksdagen be
sluta, att det i tullverkets utgiftsstater nu upptagna bestämda anslaget 
till bidrag till tullstatens enskilda pensionsinrättning skall med oför
ändrat belopp av 10,000 kronor å riksstaten för år 1918 uppföras så
som särskilt ordinarie anslag under sjunde huvudtiteln.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbero
pade statsrådsprotokollet.

Utskottet, som icke haft annat att erinra mot Kungl. Majtts föreva
rande framställning, än att anslaget synes böra betecknas såsom »för
slagsanslag, högst», får alltså hemställa,
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att riksdagen må besluta, att det i tullverkets 
utgiftsstater nu upptagna bestämda anslaget till bidrag 
till tullstatens enskilda pensionsinrättning skall med 
oförändrat belopp av 10,000 kronor å riksstaten för 
år 1918 under sjunde huvudtiteln uppföras såsom sär
skilt ordinarie anslag med beteckningen »förslags
anslag, högst».

Stockholm den 25 maj 1917.

På statsutskottets vägnar:

AXEL EKMAN.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktr., 1917.


